
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 23.07.24 8:22:48

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

KDP KO-24-9-7A01

Cena celkem: 20 Kč
 (bez DPH: 16 Kč)
Běžná cena: 21 Kč
Ušetříte: 2 Kč
Kód zboží: NETKDP1001
Part No.: KO-24-9-7A01
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

KDP KO-24-9-7A01

Ilustrační foto

Univerzální optický kabel pro vnitřní i venkovní použití, možnost závěsu, LS0H plášť, Halogen Free, 24 vláken,
aramidová izolace (vlákna), singlemode (SM), 9/125 µm, typ 7A01, DROP, průměr 4 mm, KDP, FTTx aplikace, černá
barva, cena za metr, + 10 % při odběru metráže.

Kabel s konstrukcí 7A01 patří k nejprodávanějším kabelům současnosti. Vyrábí se v singlemodovém provedení s 2-24 vlákny
a LS0H pláštěm. Možnost použití ve vnitřním i vnějším prostředí, převěs až 130 m, výroba v EU, krátké dodací lhůty.

Vratný zbytek kabelu je minimálně 200 m.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE:

Počet optických vláken: 24
Typ vlákna: 9/125 µm, dle ITU-G.657
Vnější plášť: LS0H, UV odolný, černý

Mechanické vlastnosti:

Průměr kabelu: 4 mm



Minimální poloměr: 10x průměr kabelu, 12x průměr kabelu (při zatížení)
Hmotnost: 15,5 kg/km
Odolnost proti tlaku: 1000 N
Max. pevnost v tahu: 500 N
Pracovní teplota: -20 až +60 °C
Teplota při pokládce: -5 až +50 °C

Balení:

Cívka: 1000 m
Rozměr cívky: 20 x 30 cm


